Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г. № ______

МОСКВА

О внесении изменения

в постановление Правительства Российской Федерации

от 12 марта 2024 г. № 287

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации

от 12 марта 2024 г. № 287 «О проведении на территории Российской

Федерации эксперимента по маркировке средствами идентификации

отдельных видов строительных материалов в потребительской упаковке»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2024, № 12, ст. 1619)

слова «1 декабря 2024 г.» заменить словами «28 февраля 2025 г.».

Председатель Правительства

Российской Федерации М.Мишустин